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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 18 »  декабря 2015 года               с. Разъезжее                                № 74 п.
Об утверждении лимитов на потребление 

в 2016 году электрической энергии, 

угля, горюче-смазочных материалов, 

получение услуг ПАО «Ростелеком» 

организациями бюджетной сферы 

Разъезженского сельсовета    

В целях упорядочения финансирования, а так же усиления контроля за  потреблением электрической энергии, угля, горюче-смазочных материалов, получение услуг ПАО «Ростелеком» организациями бюджетной сферы  Разъезженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии на 2016 год (приложение № 1) 
2. Утвердить лимиты потребления угля на 2016 год (приложение № 2) 
3. Утвердить лимиты потребления горюче-смазочных материалов на 2016 год (приложение № 3), 
4. Утвердить лимиты получение услуг ПАО «Ростелеком» на 2016 год (приложение № 4)
5. Установить персональную ответственность  руководителей бюджетных учреждений по использованию доведенных лимитов.

6. Корректировку лимитов производить в соответствии с изменениями тарифов на энергоресурсы

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера  администрации сельсовета Лямина И.А.

8. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
Глава Разъезженского  сельсовета                                       Т.Ф. Вербовская
Приложение № 1 

К постановлению
№ 74 от 18.12.2015

Лимиты потребления электроэнергии на 2016 год организациями бюджетной сферы  Разъезженского сельсовета
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Всего на год
	В том числе по месяцам

	
	
	Ед.измер.
	Кол-во
	сумма
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация сельсовета 
	 кВт/час
	4000
	23960
	400
	300
	300
	300
	300
	300
	200
	300
	350
	400
	3500
	500

	2
	Уличное освещение
	кВт/час
	45000
	269550
	6400
	3500
	2500
	2500
	2500
	1800
	1500
	1200
	2700
	4400
	4500
	6400

	3
	МБУ  «СДК»

	кВт/час
	20000
	119800
	3000
	2600
	2000
	1100
	600
	300
	100
	100
	200
	600
	1600
	3000


Приложение № 2 

К постановлению

№ 74 от 18.12.2015

Лимиты потребления угля на 2016 год организациями бюджетной сферы  Разъезженского сельсовета
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Всего на год
	В том числе по месяцам

	
	
	Ед.измер.
	Кол-во
	сумма
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация сельсовета 
	Тонн
	24,4
	51,2
	6
	4
	2
	1
	0,5
	
	
	
	0,5
	1,1
	3,5
	5,8

	2
	МБУ  «СДК
	Тонн
	87,3
	183,3
	18,5
	15,1
	10,1
	6,4
	1,9
	
	
	
	1,8
	6,2
	11,9
	15,4


Приложение № 3 

К постановлению

№ 74 от 18.12.2015

Лимиты потребления горюче-смазочных материалов на 2016 год организациями бюджетной сферы  Разъезженского сельсовета
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Всего на год
	В том числе по месяцам

	
	
	Ед.измер.
	Кол-во
	сумма
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация сельсовета 
	литры
	3000
	114,0
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250
	250


Приложение № 4 

К постановлению

№ 74 от 18.12.2015

Лимиты получение услуг ПАО «Ростелеком» на 2016 год организациями бюджетной сферы  Разъезженского сельсовета
	№ п/п
	Наименование учреждения
	В том числе по месяцам

	
	
	Ед.измер.
	Сумма на год
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация сельсовета 
	тыс. руб.
	84,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	2
	МБУ  «СДК
	тыс. руб
	13,2
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1


